Reuersus q. e. angelus dñi secundo. et tetigit eum dixit q.
 illi; surge comede. gratia enim tibi restat una. Quia
 surrexisset. comedit et bibit. Et ambulauit in fortitudi
 ne cibi illius quadraginta diebus et quadraginta noc
 tibus. usq. ad montem dei oreb. *18. 19.*

In diebus illis. Deo libri h. 18. 19.

Oravit hesedrus deus. Quiso dñe fortis. magis atq. ter
 ribilis. qui custodis pacem atq. misericordiam his
 qui te diligunt et custodiunt mandata tua. fiat au
 ris tua auscultans. et oculi tui aperti ad orationem serui
 tui. quia ego oro oram te. noc te ac die p. seruis tuis. et
 confiteor p. peccatis eorum. qui peccauerunt tibi. Me
 mento uerbi tui quod mandasti moysi famulo tuo di
 cens. Si reuersi fueritis ad me. ut custodiatis mandata
 mea et facietis ea etiam si adduc ti fueritis ad extrema
 epli in de con. gregabo uos. et inducam uos in locum que
 elegi ut habitare nomen meum. ibi in sepaeternum. Et
 ipsi serui tui et ppulus tuus quos redemisti in fortitu
 dine tua magna et in manu tua ualida. Et nunc dñe.
 sit auris tua intendens ad orationem famuli tui. et seruo
 rum tuorum. cui uolunt timere nomen tuum. et di
 tige eos hodie. et damiscdam p. tuo. dñe deus nost. et.